دبیرخانه شورای راهبردی فناوری ها و تولیدات

دانش بنیان موظف است گزارش عملکرد این بند را هر ۶ ماه یک بار در اختیار مجلس قرار دهد.

منابع مالی برای اجرای »قانون جهش تولید
دانش بنیان« تعیین شد

سال بیستم شماره 547۶

شنبه 10 آذر 1403 28 جمادی الاول 1446 30 نوامبر 2024

4
سال بیستم شماره 5554

پیروزی النصر با دبل کریستیانو رونالدو
برسد پیروزی به عربست حرفه ای لیگ در خود حریف برابر توانست رساند ثمر به رونالدو کریستیانو که گلی دو با النصر

به گزارش ایسنا ، در هفته دوازدهم رقابت های لیگ عربستان دو بازی برگزار شد.